
VILLE  de  COUBRON
Seïne-Saint-Denis

République  Française

Liberté-Ega1ité-Frateri'üté

COMMUNE  DE  COUBRON

DECISION  DU  MAIRE  No : 041-25

Objet  : MARCHE  DE FOURNITURE  ET LIVRAISON  DE DENREES  ALIMENTAIRES

POUR  LA  CUISINE  CENTRALE  MUNICIPALE  No 20221103  - RECONDUCTION
EXPRESSES  DES  ACCORDS  CADRES  ALLOTIS

Le  Maire  de Coubron,  Conseiller  Régional  d'Ile  de France,

VU  le Code  Général  des Collectivités  Territoriales,  et notarmnent  ses articles  L.2122-22  et

L.2122-23,

VU  le Code  de la Comrnande  Publique,

VU  la délibération  no20/013 du 17 juin  2020,  portant  délégation  du conseil  municipal  au

maire  en application  de l'article  L.2122-22  du Code  Général  des Collectivités  territoriales,

notamrnent  en son alinéa  4o/pour  prendre  toute  décision  concernant  la préparation,  la

passation,  l'exécution  et le règlement  des marchés  et des accords-cadres  ainsi  que toute

décision  concernant  leurs  avenants,  lorsque  les crédits  sont  inscrits  au  b,udget,

VÏJ  la décision  municipale  No028-23 du 20 avril  2023,  portant  attribution  du marché  d'appel

d'offres  no20221103 -  Fourniture  et livraison  de denrées  alimentaires  pour  la cuisine  centrale

municipale  de la commune  de Coubron,

CONSIDERANT  le  marché  No20221103 pour  la  fourniture  et  livraison  de  denrées

alimentaires  pour  la cuisine  centrale  municipale,  décomposé  en 12 lots,  et donnant  lieu  à la

conclusion  de 1l  accords-cadres  auprès  de 7 fournisseurs  susnommés,

CONSIDERANT  l'article  4.2 du Cahier  des  Clauses  Administratives  Particulières,  qui

stipule  que les accords-cadres  sont  conclus  pour  une  durée  contractuelle  d'un  an (douze  mois)

à compter  de leur  date  de notification,  et qu'ils  sont  reconductibles  expressément  3 fois  sur

cette  înême  durée  sans excéder  48 mois,

CONSIDERANT  la volonté  municipale  à formaliser  la reconduction  expresse  des accords-

cadres  avec  les fournisseurs  des denrées  alimentaires  pour  la troisième  période  annuelle  du

marché  à compter  du 20 avril  2025  au 19 avril  2026  inclus,

DECIDE



Un  extrait  en sera  affiché  sur  les panneaux  adrninistratifs  en mairie  et publié  au registre  des décisions

municipales.

Ampliation  de la présente  décision  sera  adressée  à Monsieur  Le  Préfet  de la Seine  Saint  Denis,  à M.  le

Trésorier  Principal  de la SGC  du  Raincy,  et aux  entreprises  susnommées.

Fait  à Coubron,  le 15  Avril  2025.

Le  Maire,

Conseiller  Régional  d'Ile  de  France

Ludovic  TORO

2/2


